③ *quo aliquid effectum quandam edat, sc. vis, virtus sim.:*

④ *qua significetur aliquid:* ① *dictis, scriptis: respiciuntur singulae voces:* RHET. Her. 4, 31, 42 ut ab usitata verborum potestate recedatur atque in aliam -em ... oratio conferatur. SEN. benef. 1, 3, 6 *Musarum* nominum interpretationem, prout cuique visum est, deflectit et ad -em aliquam conatur perducere. PLIN. nat. 27, 10 *herbam* aconitum aliqui dixere nullo iuxta, ne pulvere quidem, nutriente; hanc aliqui -em nominis adtulere. GELL. 1, 22, 9 'superesse' non simplici -e dici (10 pro superfluenti et vacuo ..., pro eo, quod copia ... ceteris anteiret). 4, 3 tit. quid sit proprie 'paalex' quaeque eius vocabuli -o. 9, 12, 6 (1 'infestus' ... ancipiti significatione est) de origine et -e verbi quaerebamus. 12, 13, 5 de -e verbi, *sc. 'intra Kalendas'*, quid existimem (*postea*: verae atque propriae significationes). *et saepe.* LACT. inst. 4, 7, 5 exponenda huius nominis *Christi* -o est. *al. respicitur contextus verborum (in explicazione christ. allegorica; aliter* p. 180, 58): HIL. in psalm. 136, 13 quia sensus legitis corporali intelligentia caret, spiritualis -o tractanda est (RVFIN. Orig. in Rom. 1, 7 l. 78 haec intellegenda secundum s. vel allegoricam -em magis videntur [*disting. l. 65 secundum litterae -em*]. CHROMAT. in Matth. 42, 5 l. 63 [*ad 8, 23sq.*] quod haec navis iuxta s. -em intellegi debeat. *al.*). RVFIN. Orig. princ. 2, 11, 5 p. 188, 12 intellegit ... de diversis sacerdotilibus ordinibus -em, et cuius forma erat in Moysē. CHROMAT. in Matth. 38, 2 (*ad 8, 4*) sacrificium in lege (*sc. lev. 14, 1sq.*) praescriptum si spiritali sensu ac -e mystica consideremus. *al.* ② *variis signis (cf. p. 186, 44):* PLIN. nat. 18, 311 (310 *oritur Arcturus* vehementissimo significatu) -o eius haec traditur: *eqs. (prognosticon quoddam)*. 34, 27 columnarum -o erat attolli super ceteros mortales, quod et arcus significant. LACT. inst. 7, 19, 3 cuius noctis *paschalis* duplex -o est: quod in ea et vitam tum receipt, cum passus est, et postea regnum orbis terrae recepturus est (*inde* ISID. orig. 6, 17, 12). *al.*

③ *qua quidlibet efficiatur: varia exempla:* MANIL. 1, 865 -o praebentis semina terrae in volucres ignes potuit generare cometas. PLIN. nat. 2, 239 cum sit huius unius elementi, *sc. ignis*, -o fecunda seque ipsa pariat *eqs. (postea: natura)*. 8, 136 *quorundam animalium* urinae ... -o mira. 17, 18 quae aquilonem austro utiliore facit -o, eadem mediterranea maritimis praefert: sunt enim ... frigidiora. 17, 24 (*antea*: adflatus maris noxii *viitibus*) similis et fluminum stagnorumque -o: nebulis adurunt. MACR. Sat. 1, 23, 19 *in simulacro dei radios demittentis* ipsa ... argumenta solis -em loquuntur; ... monstratur vim caeli in radiis esse solis. MAX. TAVR. 31, 1 numquam ... tantam rebus cunctis mutationem daret *luna*, nisi esset illi haec (-o), a creatore conlata (1, cf. *Ambr. hex. 4, 7, 29* virtutem ... et gratiam). *al. in commodum hominum:* VITR. 2, 9, 10 alnus ... habet in se egregias -es (13 cedrus et iuniperus easdem habent virtutes). CELS. 1 prooem. 36 repertis ... iam homines remediis de -bus eorum disserere